

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1833-2011-130777, č. zhotovitele: 631.1/2011 na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Zašová včetně nezbytných geodetických prací

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi účastníky

O b j e d n a t e l: Česká republika – Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Vsetín
Adresa: Družstevní 1602, 755 01 Vsetín
Zastoupen: Ing. Renatou Němejcovou, ředitelkou Pozemkového úřadu Vsetín
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Němejcová
Telefon: 571 425 220
e-mail: pu_vsetin@mze.cz
V technických záležitostech oprávněn jednat: Petra Drábková
Telefon: 571 425 216
e-mail: petra.drabkova@mze.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu: 86-2187930257/0100
IČ/DIČ: 000 20 478/není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Z h o t o v i t e l: Sdružení „KPÚ Zašová“:
Rovina, a.s.
Adresa: Kroměřížská 134, 768 24 Hulín
IČ: 64508510
DIČ: CZ 64508510
AGROPROJEKT PSO s.r.o.
Adresa: Slavíčková 840/1b, 638 00 Brno - Lesná
IČ: 41601483
DIČ: CZ 41601483
Zastoupený: Ing. Luděk Černockým
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Černocký
Telefon: 573 350 154
e-mail: info@rovina.cz
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Strátecký
Telefon: 545 193 499
e-mail: info@agroprojektpso.cz
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Kroměříž
Číslo účtu: 8315380227/0100
IČ/DIČ: 64508510/ CZ 64508510

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl
B, vložka 1908

(dále jen zhotovitel)

Úvodní ustanovení

1. Při zpracování Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Zašoyá (dále jen „KPÚ“), fakturačního celku 1. Přípravné práce, byly respektovány odůvodněné požadavky vlastníků pozemků a Katastrálního úřadu, pracoviště Valašské Meziříčí a požadavek na skutečnou zdůvodněnou potřebu jednotek jednotlivých fakturačních celků. V této souvislosti vyplynula na základě posouzení komise pro zjišťování průběhu hranic potřeba zvýšení počtu měrných jednotek na obvodu upravovaného území. Na základě jednacího řízení bez uveřejnění uskutečněného v souladu s ustanovením § 23 odst. 7 zák. č. 137/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byly zadány zhotoviteli dodatečné práce nutné ke zdárnému dokončení díla.
2. Na jednáních dne 21.9.2012 a dne 8.11.2012 došlo k upřesnění počtu měrných jednotek fakturačního celku 1. Přípravné práce, které budou realizovány a fakturovány – méněpráce.
3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15.12.2011 (dále jen „smlouva“).

I.

Příloha č. 1 ke smlouvě se mění v položce 1. Přípravné práce následovně:

bod 1.2. „Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění“, se v části počet MJ mění takto:

Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění (bod)	220 á 520,-Kč	Celkem 114 400,-Kč
--	---------------	--------------------

bod 1.4. „Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území“, se v části počet MJ mění takto:

Vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů (100bm)	228 á 2400,-Kč	Celkem 547 200,-Kč
---	----------------	--------------------

Stabilizace plastovou značkou (bod)	478 á 110,-Kč	Celkem 52 580,-Kč
-------------------------------------	---------------	-------------------

Stabilizace kat. hranice kamennou značkou (bod)	6 á 1400,-Kč	Celkem 8 400,-Kč
--	--------------	------------------

bod 1.5. „Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území“, se v části počet MJ mění takto:

Vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů (100bm)	174 á 2500,-Kč	Celkem 435 000,-Kč
---	----------------	--------------------

Stabilizace plastovou značkou (bod)	329 á 110,-Kč	Celkem 36 190,-Kč
-------------------------------------	---------------	-------------------

II.

Dosavadní text bodu 1. článku VII. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

1. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané v nabídkovém řízení konaném dle zákona č. 137/2006 Sb. v celkové výši:

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	4 732 130 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	4 181 850 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	640 220 Kč
Celková cena bez DPH	9 554 200 Kč
DPH 20%	1 910 840 Kč
Celková cena díla včetně DPH	11 465 040 Kč

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci využití opčního práva). Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jim odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení dodatku obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

Ve Vsetíně 21. 11. 2012

Za objednatele:



.....
Ing. Renata Němejcová
ředitelka Pozemkového úřadu Vsetín

Za zhotovitele:

.....
Ing. Luděk Černocký
místopředseda představenstva
a ředitel společnosti Rovina, a.s.

Rovina, a.s.
768 24 Hulín, Kroměřížská 134
IČO 64503510 DIČ CZ61508510